

ESTADO DO CEARÁ PODER JUDICIÁRIO CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Centro Administrativo Governador Virgílio Távora
Av. Gal. Afonso Albuquerque de Lima s/n.º - Cambeba – Fortaleza – Ceará – CEP 60.830-120
DDD (0**85) Telefone: 3207-7154 – fax: 3207-7190 – http://www.tjce.jus.br – e-mail: corregedoria@tjce.jus.br

PORTARIA Nº. 35/2017

Designa o Dr. Flávio Vinícius Bastos Sousa, para, no exercício das funções de Juiz Corregedor Auxiliar, representar a Corregedoria-Geral junto ao Grupo de Trabalho Interdisciplinar do Poder Judiciário – Programa INTEGRA.]

O DESEMBARGADOR FRANCISCO DARIVAL BESERRA PRIMO, Corregedor Geral da Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais etc...

CONSIDERANDO a solicitação constante nos autos do Processo Administrativo sob o nº 8504265-14.2017.8.06.0000, no qual a Juíza Coordenadora do Programa Integra, Dra. Rosilene Ferreira Tabosa Facundo, requesta indicar um Juiz Corregedor Auxiliar para representar a Corregedoria-Geral junto ao Grupo de Trabalho Interdisciplinar – Programa INTEGRA;

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o Juiz Corregedor Auxiliar Dr. FLÁVIO VINÍCIUS BASTOS SOUSA para representar a Corregedoria-Geral junto ao Grupo de Trabalho Interdisciplinar do Poder Judiciário para as atividades do Programa INTEGRA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA, em Fortaleza, aos 29 de maio de 2017.

DESEMBARGADOR FRANCISCO DARIVAL BESERRA PRIMO CORREGEDOR-GERAL DE JUSTIÇA

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

ATOS, RESOLUÇÕES E OUTROS EXPEDIENTES

CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°35/2017

Designa o Dr. Flávio Vinícius Bastos Sousa, para, no exercício das funções de Juiz Corregedor Auxiliar, representar a Corregedoria-Geral junto ao Grupo de Trabalho Interdisciplinar do Poder Judiciário – Programa INTEGRA.

O DESEMBARGADOR FRANCISCO DARIVAL BESERRA PRIMO, Corregedor Geral da Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais etc...

CONSIDERANDO a solicitação constante nos autos do Processo Administrativo sob o nº 8504265-14.2017.8.06.0000, no qual a Juíza Coordenadora do Programa Integra, Dra. Rosilene Ferreira Tabosa Facundo, requesta indicar um Juiz Corregedor Auxiliar para representar a Corregedoria-Geral junto ao Grupo de Trabalho Interdisciplinar – Programa INTEGRA.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o Juiz Corregedor Auxiliar Dr. FLÁVIO VINÍCIUS BASTOS SOUSA para representar a Corregedoria-Geral junto ao Grupo de Trabalho Interdisciplinar do Poder Judiciário para as atividades do Programa INTEGRA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA, em Fortaleza, aos 29 de maio de 2017.

DESEMBARGADOR FRANCISCO DARIVAL BESERRA PRIMO CORREGEDOR-GERAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA

PORTARIAS, ATOS, DESPACHOS E OUTROS EXPEDIENTES

PORTARIA Nº 356 /2017

Dispõe sobre substituição de cargo comissionado

O DIRETOR DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA DESTA COMARCA DE FORTALEZA, CAPITAL DO ESTADO DO CEARÁ, O JUIZ DE DIREITO JOSÉ RICARDO VIDAL PATROCÍNIO no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei;

Considerando indicação do Diretor do Departamento de Atividades Judiciais da Comarca de Fortaleza, formulada através do PA nº 8504616-81.2017.8.06.0001.

Resolve:

Art. 1º Designar o servidor Robério Landim de Carvalho, matrícula 200573, para substituir Sandra Ester Aguiar Goes, matrícula 93737, Chefe da Seção de Arquivo da Comarca de Fortaleza, por motivo de férias, no período de 02 a 10 de maio de 2017.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Diretoria do Fórum Clóvis Beviláqua, em Fortaleza, 26 de abril de 2017.

José Ricardo Vidal Patrocínio Juiz Diretor do Fórum

REPUBLICADA

PORTARIA Nº 467/2017

O JUIZ DIRETOR DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA, DESTA COMARCA DE FORTALEZA, CAPITAL DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO o requerimento formulado pela Juíza Mirian Porto Mota Randal Pompeu, titular da 27ª Vara Cível da Comarca de Fortaleza:

RESOLVE designar a Juíza Maria de Fátima Bezerra Facundo, titular da 28ª Vara Cível, para, sem prejuízo de suas funções atuar nos Processos nºs 0028838-11.2000.8.06.0001 e 0033887-33.2000.8.06.0001, face o impedimento da Juíza titular.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA DIRETORIA DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA, em Fortaleza, 25 de maio de 2017.

José Ricardo Vidal Patrocínio

JUIZ DIRETOR DO FÓRUM